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Tarih : 28 Mayıs 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BURSA

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +0.6
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 215 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 13.77 1011 1

2 217 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 14.72 879 2

3 226 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 15.21 814 3 186 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA 16.32 1

4 186 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA 16.32 676 4 169 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN DNS -

5 201 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 16.49 655 5 182 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA DNS -

6 219 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 16.51 653 6 197 1.08.2003 MAHMUT BULUT ELAZIĞ DNS -

- 169 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN DNS  7 201 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 16.49 2

- 182 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA DNS  8

- 197 1.08.2003 MAHMUT BULUT ELAZIĞ DNS  2. SERİ Rüzgar: +1.4

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3 217 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 14.72 2

    4 215 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 13.77 1

    5 226 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 15.21 3

    6 219 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 16.51 4

    7

    8

Puan

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon) 10:00

20:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 2750 puan -



1 215 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ - X O O X O X O O X O X O O X X O X O X X X 1.65 504

2 217 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA - O O O X O O O O X X X 1.56 434

3 219 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE O O X O O O X X X 1.47 367

4 226 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT - O O X O X X X 1.44 345

5 186 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA O X X O O X O X X X 1.44 345

6 201 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL X O O X X X 1.38 303

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O
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M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon) Tarih-Saat : 28.05.2017 10:35

20:29

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2750 puan Rekor : -



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 12:05

20:29

1 2 3

1 215 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ X 11.07 X 11.07 550

2 226 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 9.38 9.19 9.91 9.91 480

3 217 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 9.21 9.19 9.58 9.58 460

4 219 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 8.99 9.56 8.84 9.56 459

5 201 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 6.95 7.02 7.16 7.16 317

6 186 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA X 6.85 X 6.85 298

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 2750 puan -



Baraj Derecesi :

15:00

20:29

1 2 3

1 215 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 6.47 6.22 6.34 6.47 691 +3.1

2 217 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 6.20 6.00 6.10 6.20 630 +2.5

3 219 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 5.24 5.56 5.39 5.56 494 +0.8

4 226 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 5.32 5.15 5.49 5.49 479 +2.2

5 186 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA X 5.43 5.31 5.43 467 +1.7

6 201 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 5.13 5.11 5.00 5.13 407 +0.9

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2750 puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 28.05.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 226 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:48.72 779 1 201 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 3:55.74 6

2 219 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 2:49.25 773 2 186 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA 3:36.79 5

3 217 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 2:59.07 673 3 219 15.05.2002 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 2:49.25 2

4 215 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 3:36.64 350 4 226 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:48.72 1

5 186 7.10.2002 ERSEL YALIN BURSA 3:36.79 349 5 217 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 2:59.07 3

6 201 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 3:55.74 224 6 215 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 3:36.64 4

Puan
1. SERİ

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon) 16:15

20:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 2750 puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ERSİN İLHAN KOCAELİ 13.77 1011 1.65 504 11.07 550 6.47 691 3:36.64 350 3106 2981 6087

2 YUSUF UZUN KONYA 14.72 879 1.56 434 9.58 460 6.20 630 2:59.07 673 3076 2700 5776

3 HAYDAR ARİZ TOKAT 15.21 814 1.44 345 9.91 480 5.49 479 2:48.72 779 2897 2838 5735

4 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 16.51 653 1.47 367 9.56 459 5.56 494 2:49.25 773 2746 2681 5427

5 EMRE ŞENGÜL İZMİR 2753 2753

6 DAVUT GÜREL TOKAT 2659 2659

7 FERAY ÇELİK AYDIN 2467 2467

8 TALHA UYSAL KONYA 2163 2163

9 ERSEL YALIN BURSA 16.32 676 1.44 345 6.85 298 5.43 467 3:36.79 349 2135 2135

10 BARTU TOPRAK İZMİR 1945 1945

11 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 16.49 655 1.38 303 7.16 317 5.13 407 3:55.74 224 1906 1906

12 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 1156 1156

13 ZİŞAN EREN SAKALLI YALOVA 737 737

NUSRET CAN DEMİR ADANA DNS 0

DORA BAKIŞ İZMİR DNS 0

MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN DNS  DNS 0

BERKE AKÇAM BURSA DNS  DNS 0

MAHMUT BULUT ELAZIĞ DNS  DNS 0

Teknik Kurul kararı gereği ile 16 yaşaltı kategorisi erkek atletler için çoklu branşlar ile tanıştırmak ve potansiyel sporcuların tespiti amacıyla uygulanacak olan pentatlon erkekler yarışması için yer alan 
100 Metre Engelli yarışmasının puanı kızlar 100 metre engelli puan tablosundan, 1000 metre puan değerlendirmesi ise pentatlon (salon) 1000 metre puan tablosundan yapılmıştır.

UZUN ATLAMA 1000 METRE
2.KADEME 1.KADEME 3.KADEME TOPLAMSIRA Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Pentatlon)
28.05.2017 20:29



10

Tarih : 27-28 Mayıs 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BURSA

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +1.1
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 11.78 695 1

2 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 11.85 681 2

3 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 11.92 667 3 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 12.80 3

4 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 12.00 651 4 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 11.85 1

5 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.04 643 5 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 13.09 4

6 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.19 614 6 196 3.02.2001 M.METİN YILMAZ ELAZIĞ DNS -

7 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 12.58 541 7 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.04 2

8 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 12.80 502 8

9 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 13.09 453 2. SERİ Rüzgar: +1.1

- 196 3.02.2001 M.METİN YILMAZ ELAZIĞ DNS  
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 11.78 1

    4 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 11.92 2

    5 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.19 4

    6 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 12.58 5

    7 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 12.00 3

    8

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) 10:40

20:29

S
ır
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi :

12:00

20:29

1 2 3

1 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5.87 6.11 X 6.11 610 -0.4

2 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 5.87 6.01 6.02 6.02 591 +0.5

3 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.90 5.75 5.85 5.90 565 +0.2

4 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5.74 5.62 5.82 5.82 548 +0.4

5 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 5.37 5.55 5.34 5.55 492 +0.1

6 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 5.50 5.29 5.11 5.50 481 +0.5

7 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 5.39 5.44 X 5.44 469 +0.3

8 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 5.07 5.09 5.06 5.09 400 -0.4

9 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 4.60 4.79 X 4.79 343 -0.0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 4750 puan Türkiye Rekoru: Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 14:00

20:29

1 2 3

1 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 11.00 X 10.86 11.00 546

2 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 10.65 10.21 9.85 10.65 525

3 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 9.92 9.04 9.74 9.92 481

4 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 9.17 9.36 9.06 9.36 447

5 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 9.04 9.35 8.80 9.35 447

6 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.68 9.18 8.31 9.18 437

7 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 9.07 X 9.13 9.13 434

8 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 8.77 8.52 X 8.77 412

9 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 7.57 7.62 6.81 7.62 344

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



1 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - O - O - X O - X O X O O X X O X r 1.77 602

2 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - - - - - - O - X O - X O O X O X X X 1.74 577

3 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR - - - - O - O - O O X X O O X X O X X X 1.71 552

4 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN - - - - - O - X O O X O O X X X 1.65 504

5 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - - - - - O - O X O X X X 1.65 504

6 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN - - - - - O O O O O X X X 1.62 480

6 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR - - - - - - O O - O X X X 1.62 480

8 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA O O O X X O - X X X 1.44 345

- 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA X X X NM 0

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O
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U
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A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 27.05.2017 15:45

20:29

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4750 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 52.84 688 1

2 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.08 678 2

3 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 53.43 663 3 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 1:00.28 4

4 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 54.15 633 4 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 57.29 2

5 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 55.57 576 5 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 54.15 1

6 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 57.29 510 6 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 59.85 3

7 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 59.70 423 7

8 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 59.85 418 8

9 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 1:00.28 404

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 55.57 4

    4 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 53.43 3

    5 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.08 2

    6 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 52.84 1

    7 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 59.70 5

    8

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) 17:45

20:29

S
ır
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +1.0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 14.54 906 1

2 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 15.84 751 2

3 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 16.07 725 3 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 19.87 4

4 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 16.60 667 4 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 16.07 1

5 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 16.77 648 5 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 18.97 2

6 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 17.09 615 6 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 19.22 3

7 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 18.97 435 7

8 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 19.22 413 8

9 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 19.87 360 2. SERİ Rüzgar: +2.9

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 17.09 5

    4 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 14.54 1

    5 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 15.84 2

    6 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 16.77 4

    7 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 16.60 3

    8

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) 10:15

20:29

S
ır

a
 N

o

G
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.5 Kg. 10:50

20:29

1 2 3

1 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 29.44 29.96 31.67 31.67 497

2 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 29.18 31.65 28.09 31.65 497

3 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL X 30.14 X 30.14 467

4 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 24.56 27.81 21.10 27.81 422

5 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 26.54 X 8.73 26.54 397

6 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 24.80 25.14 X 25.14 370

7 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 19.34 23.86 X 23.86 345

8 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 21.66 X 19.58 21.66 303

9 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 17.41 16.28 X 17.41 224

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



1 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR - - - - - - - - - - - - - - - X O - O X X O X X X 3.80 562

2 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - - O - O - O O X X X 2.80 309

3 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - O - - O O X O O X X X 2.80 309

4 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - O - O - X X O - X X X 2.80 309

5 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR O O O O O X O X O X X X 2.60 264

6 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN X X O O O O X X X 2.30 199

7 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN O O - X O X X X 2.30 199

- 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA X X X NM 0

- 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA X X X NM 0

3.80 3.903.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.702.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 28.05.2017 12:20

20:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi : 4750 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi : 4750 puan Rekor:

Kilogram : 700 gr. 15:00

20:29

1 2 3

1 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 42.66 41.61 X 42.66 481

2 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 40.89 - X 40.89 455

3 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN X 36.45 39.34 39.34 433

4 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 36.56 35.34 32.71 36.56 393

5 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL X X 29.09 29.09 286

6 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR X 28.74 X 28.74 282

7 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN X 20.21 25.23 25.23 233

8 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 22.66 24.93 20.66 24.93 229

9 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL X 21.76 X 21.76 185

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan

Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017



: Rekor

Tarih-Saat 28.05.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:20.42 809 1 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 4:49.77 5

2 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 4:26.50 768 2 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 5:12.86 6

3 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 4:30.67 740 3 162 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 4:30.67 3

4 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 4:43.12 661 4 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5:16.10 7

5 185 20.07.2000 ENVER KILBAŞ BURSA 4:49.77 620 5 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 5:18.17 8

6 192 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 5:12.86 488 6 202 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 4:26.50 2

7 223 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5:16.10 471 7 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5:42.84 9

8 210 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR 5:18.17 460 8 214 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:20.42 1

9 168 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5:42.84 338 9 204 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 4:43.12 4

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) 16:30

20:29

S
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s 
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.19 614 6.02 591 9.92 481 1.62 480 53.08 678 15.84 751 26.54 397 2.60 264 42.66 481 4:20.42 809 5546 5235 10781

2 SERHAT BULUT İSTANBUL 11.92 667 5.90 565 9.18 437 1.77 602 53.43 663 14.54 906 23.86 345 2.80 309 29.09 286 4:43.12 661 5441 5266 10707

3 MURAT DEMİR İSTANBUL 12.00 651 5.50 481 9.36 447 1.74 577 52.84 688 16.77 648 30.14 467 2.80 309 21.76 185 4:26.50 768 5221 4388 9609

4 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 11.78 695 5.82 548 11.00 546 1.65 504 55.57 576 17.09 615 27.81 422 2.30 199 39.34 433 5:42.84 338 4876 4585 9461

5 MERT AÇIK İZMİR 12.58 541 5.44 469 8.77 412 1.71 552 59.70 423 16.60 667 25.14 370 3.80 562 28.74 282 5:18.17 460 4738 4489 9227

6 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.04 643 6.11 610 10.65 525 1.65 504 57.29 510 16.07 725 31.67 497 2.80 309 40.89 455 5:16.10 471 5249 5249

7 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 11.85 681 5.55 492 9.13 434 1.62 480 54.15 633 18.97 435 21.66 303 2.30 199 25.23 233 4:30.67 740 4630 4630

8 YUNUS EMRE KIZIL KONYA 4168 4168

9 EMRE YILDIZ İZMİR 3963 3963

10 RESUL YILMAZ BURSA 12.80 502 5.09 400 9.35 447 1.44 345 100.28 404 19.87 360 31.65 497 NM 0 36.56 393 5:12.86 488 3836 3836

11 EREN YUŞA ÖZTÜRK ORDU 3819 3819

12 EREN TOPAL ORDU 3571 3571

13 ENVER KILBAŞ BURSA 13.09 453 4.79 343 7.62 344 NM 0 59.85 418 19.22 413 17.41 224 NM 0 24.93 229 4:49.77 620 3044 3044

- TİBET SANCAK İZMİR DNF 0

- ALİHAN GÜNGÖR İZMİR DNF 0

- BATUHAN BOZKURT İZMİR DNF 0

- MESUT CAN ZEHİR İZMİR DNF 0

İSMAİL BOZKURT İZMİR DNF 0

CİHAN SERTÇELİK KONYA DNF 0

DORUK DEMİR İZMİR DNS 0

SERKAN ÖZTAŞ YALOVA DNS 0

M.METİN YILMAZ ELAZIĞ DNS  DNS - 0

1500 METRE
2.KADEME 1.KADEME 3.KADEME GENEL PUAN

YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA CİRİT ATMA
SIRA Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Erkekler (Dekatlon)
28.05.2017 20:29



8

Tarih : 27-28 Mayıs 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BURSA

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +0.9
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 11.68 715 1 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP 12.25 4

2 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 11.95 661 2 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 12.95 7

3 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.12 628 3 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.12 3

4 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP 12.25 603 4 218 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 11.68 1

5 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 12.64 531 5 199 8.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 11.95 2

6 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 12.88 488 6 203 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL DNS -

7 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 12.95 476 7 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 12.64 5

- 203 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL DNS  8 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 12.88 6

Puan

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon) 10:51

20:29
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi :

12:00

20:29

1 2 3

1 218 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 6.52 6.81 6.55 6.81 769 +0.1

2 199 8.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 5.93 5.98 6.05 6.05 597 +1.2

3 200 1.01.1999 MUHAMMET SALİH GÜNDÜZ GAZİANTEP 5.65 5.66 5.69 5.69 521 +1.1

4 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5.26 5.39 5.28 5.39 459 +0.5

5 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 5.37 4.90 4.92 5.37 455 +0.1

6 209 7.06.1998 MEHMET EMİN KAHRAMAN İZMİR 5.26 5.09 5.19 5.26 433 -0.3

7 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN X 4.41 4.65 4.65 317 +0.4

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      Genç Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 5000 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 14:30

20:29

1 2 3

1 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 10.83 X 10.64 10.83 536

2 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA X 10.39 10.67 10.67 526

3 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 10.02 10.29 10.04 10.29 503

4 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 9.70 10.15 X 10.15 495

5 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP 9.88 9.95 9.16 9.95 483

6 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 8.66 8.84 9.05 9.05 429

7 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN X 7.79 X 7.79 354

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Genç Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



1 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA - - - - - - - - O - O - O O X X X 1.95 758

2 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR O O X X O X X O X X X 1.65 504

3 200 1.01.1999
MUHAMMET 
SALİH GÜNDÜZ

GAZİANTEP O O X O X X X 1.62 480

4 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR X X O O X X X 1.59 457

5 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP X O X O X X X 1.59 457

6 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN O X X X 1.56 434

- 163 2.02.1998
İSRAFİL 
YILDIZHAN

ADIYAMAN X X r NM 0

2.10 2.131.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 27.05.2017 15:45

20:29

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 53.10 677 1

2 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 53.28 670 2 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 56.84 5

3 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 55.27 588 3 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 55.27 3

4 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP 56.01 559 4 218 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 53.28 2

5 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 56.84 527 5 199 8.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 53.10 1

6 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 57.77 492 6 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 57.77 6

7 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 58.74 457 7 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 58.74 7

    8 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP 56.01 4

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon) 17:55

20:29

S
ır
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +0.4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 16.17 714 1

2 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 16.87 638 2 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 21.29 6

3 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 17.19 605 3 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 16.17 1

4 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP 18.64 464 4 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 16.87 2

5 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 19.47 392 5 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 17.19 3

6 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 21.29 254 6 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR DNF -

- 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR DNF  7 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 19.47 5

    8 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP 18.64 4

Puan

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon) 10:50

20:29

S
ır
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o
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.750 gr. 12:30

20:29

1 2 3

1 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 20.97 34.36 X 34.36 551

2 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 24.15 28.02 33.99 33.99 544

3 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR X 23.20 24.39 24.39 355

4 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN X 23.75 X 23.75 343

5 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 22.34 22.49 20.37 22.49 319

6 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP X 19.80 21.07 21.07 292

7 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN X 15.89 15.47 15.89 196

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Genç Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



1 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA - - - - O - O - O - X X O O X X X 3.50 482

2 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 

KAHRAMAN
İZMİR - O O O - O - O - X X X 3.10 381

3 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN O O X O X X O O O O X X X 3.00 357

4 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR - O O O - O - X X X 2.90 333

5 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 

AKDENİZ
GAZİANTEP O O X O X X X 2.60 264

- 163 2.02.1998
İSRAFİL 

YILDIZHAN
ADIYAMAN X r NM 0

- 200 1.01.1999
MUHAMMET 
SALİH GÜNDÜZ

GAZİANTEP X X X NM 0

4.20 4.303.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.103.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 28.05.2017 14:30

20:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:30

20:29

1 2 3

1 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 38.07 44.23 42.78 44.23 504

2 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 39.59 X 43.35 43.35 491

3 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR X 31.10 X 31.10 315

4 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 28.33 29.47 30.09 30.09 300

5 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP 22.79 25.90 25.15 25.90 242

6 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 25.04 X 23.31 25.04 230

7 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR X 21.79 22.17 22.17 191

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Yunus Pehlevan  6545 Puan

Kategori :      Genç Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017



: Rekor

Tarih-Saat 28.05.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 4:37.94 693 1 163 2.02.1998 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 4:37.94 1

2 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 4:52.70 602 2 200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP DNF -

3 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 4:52.99 601 3 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 4:58.70 4

4 207 9.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 4:58.70 567 4 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 5:12.50 6

5 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5:04.43 534 5 172 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5:04.43 5

6 209 7.06.1998
MEHMET EMİN 
KAHRAMAN

İZMİR 5:12.50 490 6 199 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 4:52.99 3

200 1.01.1999
MUHAMMET SALİH 
GÜNDÜZ

GAZİANTEP DNF  7 218 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 4:52.70 2

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Erkekler (Dekatlon) 17:50

20:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 11.68 715 6.81 769 10.67 526 1.95 758 53.28 670 16.87 638 33.99 544 3.50 482 44.23 504 4:52.70 602 6208 6192 12400

2 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 11.95 661 6.05 597 10.83 536 1.59 457 53.10 677 17.19 605 34.36 551 2.60 264 43.35 491 4:52.99 601 5440 5365 10805

3 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.12 628 5.39 459 10.15 495 1.56 434 55.27 588 16.17 714 23.75 343 3.00 357 30.09 300 5:04.43 534 4852 4832 9684

4 MEHMET EMİN KAHRAMAN İZMİR 12.64 531 5.26 433 10.29 503 1.59 457 57.77 492 DNF  24.39 355 3.10 381 31.10 315 5:12.50 490 3957 4392 8349

5 BATURAY TOKSOY İZMİR 12.88 488 5.37 455 9.05 429 1.65 504 58.74 457 19.47 392 22.49 319 2.90 333 22.17 191 4:58.70 567 4135 4155 8290

6 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ İSTANBUL DNS  DNS 4590 4590

7 İLKAY AYDEMİR İZMİR 4308 4308

8 DOĞAN ADALI ORDU 3668 3668

9 MUHAMMET SALİH GÜNDÜZ GAZİANTEP 12.25 603 5.69 521 9.95 483 1.62 480 56.01 559 18.64 464 21.07 292 NM 0 25.90 242 DNF  3644 3644

10 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN 12.95 476 4.65 317 7.79 354 NM 0 56.84 527 21.29 254 15.89 196 NM 0 25.04 230 4:37.94 693 3047 3047

- İBRAHİM SIRRI SEYREK İZMİR DNF 0

- EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR DNF 0

- SULEYMAN ATASEVEN İZMİR DNF 0

- İSMET SAYAN ORDU DNS 0

FEHMİ HATIM KOCAELİ DNS 0

YUSUF ATEŞ AYDIN DNS 0

1500 METRE
2.KADEME 1.KADEME 3.KADEME GENEL PUAN

YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA CİRİT ATMA
SIRA Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler (Dekatlon)
28.05.2017 20:29



8

Tarih : 27-28 Mayıs 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : Bursa

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

1. SERİ Rüzgar: -0.3
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.41 771 1 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR 19.57 7

2 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.60 732 2 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 12.41 6

3 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.67 717 3 175 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.41 1

4 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN
11.71
(707)

709 4 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.60 2

5 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR
11.71
(709)

709 5 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.67 3

6 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 12.41 573 6 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.71 5

7 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR 19.57     7 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 11.71 4

- 227 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN DNS  8 227 1.01.1995 FIRAT ÖZLÜ VAN DNS

Puan

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 10:56

20:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi :

12:00

20:29

1 2 3

1 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 6.91 6.86 4.85 6.91 792 +0.8

2 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 6.80 6.80 6.75 6.80 767 +0.1

3 175 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 6.52 6.67 6.73 6.73 750 +0.9

4 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 6.32 X 6.52 6.52 702 +0.4

5 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 5.50 5.97 5.92 5.97 580 -0.2

6 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 4.10 r 4.10 222 +0.2

- 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR X r NM 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 5350 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 14:30

20:29

1 2 3

1 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.99 11.94 11.90 11.99 606

2 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ X 10.31 10.91 10.91 540

3 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 9.42 10.47 10.56 10.56 519

4 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 9.93 9.51 9.80 9.93 481

5 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 8.89 X 8.31 8.89 419

6 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR 8.46 r 8.46 394

7 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 6.58 6.54 6.61 6.61 284

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



1 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR - - - - - - - - - - X X O - - - - X X X 1.86 679

2 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - O O X O O O O X X X 1.83 653

3 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - - O - X O O X O O X O X X X 1.83 653

4 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN - - - - - X O - X X X 1.71 552

5 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN - O O O X X X 1.65 504

6 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR O X X O X X X 1.59 457

- 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR X r NM 0

2.10 2.131.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N
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L

A
S
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A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 27.05.2017 15:45

20:29

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5350 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 51.96 726 1

2 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 52.54 701 2 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR DNS -

3 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 52.80 690 3 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 52.80 3

4 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 53.03 680 4 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 52.54 2

5 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 54.57 616 5 175 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 51.96 1

6 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 59.10 444 6 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 54.57 5

- 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR DNS  7 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 53.03 4

    8 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 59.10 6

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 18:00

20:29

S
ır

a
 N

o
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +1.1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 14.98 852 1

2 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 16.25 705 2 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR DNS -

3 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 16.41 687 3 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 16.41 3

4 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 18.75 455 4 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 16.25 2

5 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 19.17 418 5 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 14.98 1

6 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 21.44 244 6 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 18.75 4

- 205 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR DNS  7 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 19.17 5

    8 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 21.44 6

Puan

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 11:00

20:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 12:30

20:29

1 2 3

1 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 36.87 31.89 39.27 39.27 650

2 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ X 31.02 30.92 31.02 485

3 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 29.93 X X 29.93 463

4 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 22.04 25.95 X 25.95 385

5 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 21.44 X 24.69 24.69 361

6 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 23.20 23.67 18.75 23.67 342

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



1 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - X O - O - O - X X X 4.60 790

2 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR - - - - - - - - - - - - O - O - O X X X 4.00 617

3 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN - X O - O - - - - - - - - - - - - X X O - X X X 4.00 617

4 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR O X X X 2.40 220

- 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR X r NM 0

- 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN - - - - - - - - - - - - - - X X X NM 0

4.804.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.703.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.103.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
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P
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A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 28.05.2017 14:30

20:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi : 5350 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi : 5350 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:30

20:29

1 2 3

1 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 43.63 40.52 47.16 47.16 547

2 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 40.26 42.50 38.28 42.50 478

3 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 41.42 37.52 39.95 41.42 463

4 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 39.00 38.76 38.22 39.00 428

5 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 35.31 34.59 35.34 35.34 375

6 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 22.80 20.29 22.95 22.95 201

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017



: Rekor

Tarih-Saat 28.05.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 4:36.93 700 1 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 5:29.52 5

2 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 4:45.45 646 2 174 8.08.1995 İSHAK TOK AYDIN 4:36.93 1

3 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 4:56.10 582 3 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 5:13.03 4

4 179 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 5:13.03 487 4 224 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 4:45.45 2

5 211 1.01.1997 MURAT ÖZEL İZMİR 5:29.52 402 5 175 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 4:56.10 3

- 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ DQ 144.2  6 216 21.12.1995 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ DQ 144.2 -

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 17:50

20:29
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.41 771 6.73 750 11.99 606 1.83 653 51.96 726 14.98 852 39.27 650 4.00 617 42.50 478 4:56.10 582 6685 5792 12477

2 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.60 732 6.91 792 10.91 540 1.83 653 52.54 701 16.25 705 31.02 485 4.60 790 47.16 547 DQ 144.2  5945 6082 12027

3 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.67 717 6.80 767 9.93 481 1.71 552 52.80 690 16.41 687 25.95 385 NM 0 39.00 428 4:45.45 646 5353 5879 11232

4 CANDAN MELEK BURDUR
11.71
(709)

709 6.52 702 10.56 519 1.59 457 54.57 616 18.75 455 29.93 463 2.40 220 41.42 463 5:13.03 487 5091 5133 10224

5 İSHAK TOK AYDIN
11.71
(707)

709 5.97 580 8.89 419 1.65 504 53.03 680 19.17 418 24.69 361 4.00 617 35.34 375 4:36.93 700 5363 4448 9811

6 MURAT ÖZEL İZMİR 12.41 573 4.10 222 6.61 284 NM 0 59.10 444 21.44 244 23.67 342 NM 0 22.95 201 5:29.52 402 2712 1904 4616

7 FIRAT ÖZLÜ VAN DNS  DNS 2515 2515

- AHMET İŞLEK İZMİR 19.57     NM 0 8.46 394 1.86 679 DNS  DNS  1073 DNF 1073

- ABDULLAH MURAT TOK İZMİR DNF 0

- KURSAT DAĞDELEN İZMİR DNF 0

- ALİ SARI ESKİŞEHİR 0

- BERKAY SEYHAN KOCAELİ 0

EMRE SÖKÜK ANKARA 0

1500 METRE
2.KADEME 1.KADEME 3.KADEME GENEL PUAN

YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA CİRİT ATMA
SIRA Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon)
28.05.2017 20:29


